[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ гЛИНКОВСКОГО РАЙОНА Смоленской области

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 сентября 2013 г.  № 28
О графике   проведения    конкурсных

процедур по   передаче в    концессию

объектов коммунальной инфраструктуры
         В целях выполнения Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 31 мая 2013 года
Администрация   муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить график проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов коммунальной инфраструктуры муниципальной формы собственности муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Бердниковского сельского поселения
             Г.Н.Рябенкова

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Бердниковского сельского Глинковского

района Смоленской области

от_18.09.2013_№ 28

График

Проведения конкурсных процедур передачи в концессию объектов  коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Бердниковского сельского поселения  Глинковского района  Смоленской области

	Наименование МО
	Наименование объекта
	Срок передачи объектов

	Примечание (долгосрочная аренда/концессия)

	2015 год
	2015год
	2015год

	1кв
	2кв
	3кв
	4 кв

	1
	2

	5
	6
	7

	Бердниковское сельское поселение
	1.Башня водонапорная, артезианская скважина, водопроводные сети, д. Березкино Глинковский район Смоленская область;

2. Башня водонапорная, артезианская скважина, водопроводные сети, д. Березкино Глинковский район Смоленская область;

3. Башня водонапорная, артезианская скважина, водопроводные сети, д. Беззаботы Глинковский район Смоленская область;

4. Башня водонапорная, артезианская скважина, водопроводные сети, д. Ивонино Глинковский район Смоленская область;

.

	1 квартал